
Int SX Malpensa Rd 3 Supercross - Free Practice

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. 43.800
Migliore

1 53.805 + 10.005 16:18:53.521

2 51.226 + 07.426 16:19:44.747

3 52.851 + 09.051 16:20:37.598

4 45.043 + 01.243 16:21:22.641

5 1:04.740 + 20.940 16:22:27.381

6 44.264 + 00.464 16:23:11.645

7 1:06.453 + 22.653 16:24:18.098

8 58.605 + 14.805 16:25:16.703

9 43.800 --------- 16:26:00.503

10 56.878 + 13.078 16:26:57.381

 Po. 2 - # 941 PELLEGRINI A. + 00.788
Diff. Primo

1 57.052 + 12.464 16:18:47.096

2 49.740 + 05.152 16:19:36.836

3 47.962 + 03.374 16:20:24.798

4 48.112 + 03.524 16:21:12.910

5 57.621 + 13.033 16:22:10.531

6 49.782 + 05.194 16:23:00.313

7 57.656 + 13.068 16:23:57.969

8 45.172 + 00.584 16:24:43.141

9 57.474 + 12.886 16:25:40.615

10 44.588 --------- 16:26:25.203

 Po. 3 - # 520 CLOCHET J. + 01.597
Diff. Primo

1 52.676 + 07.279 16:18:40.034

2 48.091 + 02.694 16:19:28.125

3 58.787 + 13.390 16:20:26.912

4 1:16.157 + 30.760 16:21:43.069

5 1:56.269 + 1:10.872 16:23:39.338

6 45.873 + 00.476 16:24:25.211

7 1:08.329 + 22.932 16:25:33.540

8 45.397 --------- 16:26:18.937

 Po. 4 - # 200 ZONTA F. + 01.724
Diff. Primo

1 59.004 + 13.480 16:19:11.206

2 52.984 + 07.460 16:20:04.190

3 51.512 + 05.988 16:20:55.702

4 50.789 + 05.265 16:21:46.491

5 52.241 + 06.717 16:22:38.732

6 49.506 + 03.982 16:23:28.238

7 46.204 + 00.680 16:24:14.442

8 53.707 + 08.183 16:25:08.149

9 45.524 --------- 16:25:53.673

10 45.904 + 00.380 16:26:39.577

 Po. 5 - # 397 PASQUALINI Y. + 02.781
Diff. Primo

1 53.904 + 07.323 16:18:48.466

2 51.076 + 04.495 16:19:39.542

3 47.903 + 01.322 16:20:27.445

4 49.470 + 02.889 16:21:16.915

5 49.269 + 02.688 16:22:06.184

6 46.771 + 00.190 16:22:52.955

7 1:09.728 + 23.147 16:24:02.683

8 48.223 + 01.642 16:24:50.906

9 46.581 --------- 16:25:37.487

10 1:34.717 + 48.136 16:27:12.204

 Po. 6 - # 384 CAMPORESE L. + 03.135
Diff. Primo

1 1:01.030 + 14.095 16:18:50.430

2 1:01.152 + 14.217 16:19:51.582

3 1:23.164 + 36.229 16:21:14.746

4 53.709 + 06.774 16:22:08.455

5 53.309 + 06.374 16:23:01.764

6 50.818 + 03.883 16:23:52.582

7 46.935 --------- 16:24:39.517

8 1:08.762 + 21.827 16:25:48.279

9 47.376 + 00.441 16:26:35.655

 Po. 7 - # 702 D`ANIELLO M. + 03.782
Diff. Primo

1 1:02.960 + 15.378 16:19:16.833

2 56.083 + 08.501 16:20:12.916

3 51.738 + 04.156 16:21:04.654

4 56.486 + 08.904 16:22:01.140

5 1:02.795 + 15.213 16:23:03.935

6 1:01.872 + 14.290 16:24:05.807

7 47.582 --------- 16:24:53.389

8 1:04.177 + 16.595 16:25:57.566

9 47.711 + 00.129 16:26:45.277

 Po. 8 - # 667 NORDSTROM GRAAF A.+ 04.215
Diff. Primo

1 1:03.635 + 15.620 16:19:13.175

2 54.569 + 06.554 16:20:07.744

3 49.408 + 01.393 16:20:57.152

4 54.251 + 06.236 16:21:51.403

5 51.624 + 03.609 16:22:43.027

6 59.766 + 11.751 16:23:42.793

7 48.015 --------- 16:24:30.808

8 48.495 + 00.480 16:25:19.303

9 48.581 + 00.566 16:26:07.884

10 1:08.017 + 20.002 16:27:15.901

 Po. 9 - # 385 ZENATO S. + 06.131
Diff. Primo

1 1:04.038 + 14.107 16:18:58.618

2 1:00.988 + 11.057 16:19:59.606

3 1:08.692 + 18.761 16:21:08.298

4 58.897 + 08.966 16:22:07.195

5 1:00.203 + 10.272 16:23:07.398

6 52.496 + 02.565 16:23:59.894

7 52.225 + 02.294 16:24:52.119

8 50.279 + 00.348 16:25:42.398

9 49.931 --------- 16:26:32.329

 Po. 10 - # 380 PIAZZA M. + 10.060
Diff. Primo

1 1:07.599 + 13.739 16:19:04.705

2 1:10.755 + 16.895 16:20:15.460

3 1:03.036 + 09.176 16:21:18.496

4 1:02.410 + 08.550 16:22:20.906

5 1:08.679 + 14.819 16:23:29.585

6 53.860 --------- 16:24:23.445

7 1:27.326 + 33.466 16:25:50.771

8 1:24.732 + 30.872 16:27:15.503

 Po. 11 - # 77 TURCHET D. + 11.616
Diff. Primo

1 1:05.434 + 10.018 16:19:10.241

2 1:02.512 + 07.096 16:20:12.753

3 59.036 + 03.620 16:21:11.789

4 1:06.347 + 10.931 16:22:18.136

5 59.335 + 03.919 16:23:17.471

6 55.740 + 00.324 16:24:13.211

7 57.555 + 02.139 16:25:10.766

8 58.800 + 03.384 16:26:09.566

9 55.416 --------- 16:27:04.982

 Po. 12 - # 432 MESSINA A. + 26.600
Diff. Primo

1 1:13.343 + 02.943 16:19:30.577

2 1:10.400 --------- 16:20:40.977

3 1:13.825 + 03.425 16:21:54.802

4 1:21.178 + 10.778 16:23:15.980

5 1:30.275 + 19.875 16:24:46.255

6 1:26.721 + 16.321 16:26:12.976

7 1:11.576 + 01.176 16:27:24.552

Fastest lap: 43.800 
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